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PYTANIA i ODPOWIEDZI na PYTANIA

PYTANIE 1: Dot. Formularza cenowego Zatacznik nr 4 pakiet 7— Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej kolumny z ceng netto za 1 petne opakowanie handlowe
oraz ilo$¢ opakowan oraz czy wyrazi zgode na przeliczenie wartosci oferty wedtug wzoru: ,cena za
petne opakowanie x ilos¢ opakowan™?

Uzasadnienie: Zmiana ma na celu usprawnienie procesu realizacji zaméwien oraz pozwoli na
zminimalizowanie btedow zaréwno dotyczacych pomytek produktowych jak i cen jednostkowych
widniejacych na fakturze. W zwigzku z zasadami pakowania produktu, nie ma mozliwosci zakupu 1
sztuki czy oznaczenia, a na fakturze zawsze widnieje cena netto za 1 opakowanie handlowe.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE 2: Czy w Pakiecie 11 Zamawiajacy dopuéci zaoferowanie testu o wyzszej czutosci dla
poszczegolnych narkotykéw, tj. AMP 300ng/ml, OPI 100ng/ml, MET 300ng/mi? Wyzsza czutosé testu
umozliwi wykrycie narkorykow réwniez w moczu 0s6b przyjmujacych je sporadycznie lub
jednorazowo.

ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 3: Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 w poz. 11 dopusci Eppendorfy w opakowaniu handlowym
500 szt?
ODPOWIEDZ: TAK

PYTANIE 4: Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 w poz. 15 dopusci koncowki typu Gilson o pojemnosci 0-
200ul?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopusci w/w koncowki, jesli sg kompatybilne z bedacymi na wyposazeniu
laboratorium pipetami HTL oraz Biosigma.

PYTANIE 5: . Czy Zamawiajacy w Pakiecie 8 dopusci test do oznaczania wskazanych parametrow
narkotykowych w moczu ?
ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 6: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 dopusci test panelowy do wykrywania 6 narkotykow z
dodatkowym parametrem MDMA ?
ODPOWIEDZ: TAK

PYTANIE 7: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 dopusci opakowanie 20szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci opakowan ?
ODPOWIEDZ: TAK

PYTANIE 8: Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10, poz. 1 dopusci opakowanie 20szt ?

Czy nalezy zaoferowac zaokraglong iloé¢ opakowan do petnych opakowan czy podaé utamkowa ilos¢
opakowan ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopusci wiw opakowania po zaokragleniu do petnych opakowan, jesli
termin waznosci oferowanych testéw bedzie obejmowat caty czas trwania umowy.



PYTANIE 9: Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10, poz. 1 dopusci czutosé dla toksyny A: 2 ng/mi ?
ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 10: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 1 dopusci czutosé dla toksyny B: 0,63 ng/m| ?
ODPOWIEDZ: TAK

PYTANIE 11: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 1 dopuéci czutoéé dla GDH: 0,8 ng/ml ?
ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 12: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 3 wymaga testow z kontrolg dodatnig w
zestawie?
ODPOWIEDZ: TAK.

PYTANIE 13: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 4 i 5 dopusci opakowanie 40szt ?

Czy nalezy zaoferowac zaokraglong iloéé opakowan do petnych opakowan czy podaé utamkows ilogé
opakowan ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopusci w/w opakowania po zaokragleniu do petnych opakowan, jesli
termin waznosci oferowanych testow bedzie obejmowat caty czas trwania umowy.

PYTANIE 14: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 6 dopusci czutosé 97% i swoistodé 97,5% ?
ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 15: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 7 odpusci opakowanie 40szt ?

Czy nalezy zaoferowa¢ zaokraglong ilos¢ opakowan do petnych opakowan czy podac utamkowg ilo$é
opakowan ?

ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 16: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 7 dopusci czuto$é 99 i swoistosé 99,7% ?
ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 17: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 7 dopusci test wykrywajacy przeciwciata IgG i
IgM ? )
ODPOWIEDZ: NIE

PYTANIE 18: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 8 dopusci test combo potréjny wykrywajgcy
SARS-CoV-2, Grypa A i B oraz RSV ? Jesli nie, to czy Zamawiajgcy dopusci wycene oddzielnie dla
testu SARS-CoV-2 i oddzielnie dla testu na Grype AiB ?

ODPOWIEDZ: TAK.

PYTANIE 19: Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10, poz. 8 dopusci test - odczyt wyniku badania w ciggu
15 minut?
ODPOWIEDZ: NIE
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